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Transport av avlidet barn för donation av hjärtklaffar 

 

Bakgrund 

Bristen av organ och vävnader är stor och då speciellt när det gäller barn, då 

även storleken på organ och vävnader spelar stor roll. Det är därför av största 

vikt när ett barn avlider i regionen, och det finns en möjlighet till donation av 

hjärtklaffar, att vi kan tillhandahålla transport som kan ta vara på den 

möjligheten. Sammanfattning/syfte 

Att göra det möjligt för donation av hjärtklaffar på avlidet barn i Västra Götalandsregionen.  

Vilka berörs   

Barnläkare på hemortssjukhuset, Donations Ansvarig Läkare och Donations Ansvarig 

Sjuksköterska DAL/DAS (lokalt och regionalt), transplantationskoordinator, kardiologi 

Östra sjukhuset, vaktmästare Östra Sjukhuset, bårhuset Östra sjukhuset, cell och vävnads 

lab, begravningstjänst Göteborg.   

Tillvägagångssätt  

Kontakta donationsansvariga i NU-sjukvården genom att ringa till koordinatorn på IVA 

51360 och fråga efter donationsansvariga, någon kan vara i tjänst, eller sök donations 

hemsida på intranätet via A-Ö listen på D (Donation) eller på O (Organ-vävnadsdonation). 

Där finns kontaktuppgifter till alla donationsansvariga. Vid frågor om donation av 

hjärtklaffar och transport av avlidet barn kan även transplantationskoordinator kontaktas. 

Transplantationskoordinator finns i jour dygnet runt. Direkttelefon 031-3435776 eller via 
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SU:s växel 031-3421000. De kan även hjälpa till att kontakta donationsansvariga i NU-

sjukvården.  

När ett barn avlider och donation av hjärtklaffar kan vara möjlig så är det bra om transporten 

kan ombesörjas så fort som möjligt då ett serologiprov behöver tas från det avlidna barnet 

inom 24 timmar.  

Göteborgs Begravningstjänst tillhandahåller transport med bårbil av avlidet barn.  Tel: 031- 

27 96 18   1:a hand (kan vara på transport av avliden i hemmet)         Tel: 076-  398 63 13  

2:a hand                                                          Kostnaden konteras kostnadsställe: 

17620 Kardiologi Östra Sjukhuset                                    Det är viktigt att det avlidna 

barnet också transporteras tillbaka till hemortssjukhuset. När uttagsoperationen är gjord på 

Östra sjukhuset i Göteborg hämtar vaktmästaren barnet för placering på Östras bårhus i 

väntan på transport till hemortssjukhuset. Begravningstjänst ansvarar även för den 

transporten, samma kostnadsställe som tidigare: 17620 Kardiologi Östra Sjukhuset 

Donationsansvariga kommunicerar med begravningstjänst för att ta reda på när transporten 

till hemortssjukhuset sker. Det är viktigt att vi kan återkoppla till föräldrarna när 

hemtransporten sker.  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Barn- och ungdomssjukvård  

Innehållsansvar: Jenny Sandblom, (jenfr2), Överläkare 
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